## 梅州市人民政府办公室

梅市府办函 [2024] 55号

## 梅州市人民政府办公室关于调整市防汛 防旱防风指挥部成员的通知

各县(市、区)人民政府(管委会),市府直属和中央、省属驻梅 各单位:

根据机构设置、人员变动情况和工作需要,市政府决定对市防汛防旱防风指挥部成员进行调整。调整后成员名单如下:

总 指 挥: 蒋鲲(市委常委、市政府党组副书记、副市长) 常务副总指挥: 谢钦文(市政府副市长)

副总指挥:张林(市委副秘书长)、黎清华(市政府副秘书长)、梁志坚(市政府办公室二级调研员)、刘强(梅州军分区战备建设处处长)、96715部队分管负责同志、温勇登(市应急管理局党委书记)、罗裕权(市应急管理局局长)、陈海燕(市水务局局长)、郑伟杰(市气象局局长)。

成 员:廖坚(市委宣传部副部长)、陈彬文(市发展改革局副局长)、张伟雄(市教育局副局长)、吴文宇(市工业和信息化局副局长)、张扬(市公安局指挥中心副指挥长)、房焱民(市民政局副局长)、邹永礼(市财政局副局长)、胡丽玲(市人力资源社会保障局副局长)、钟奕苑(市自然资源局副局长)、李

电子公文: B20240329

云清(市生态环境局副局长)、周耀坤(市住房城乡建设局二级调 研员)、胡新文(市交通运输局副局长)、黄帆(市农业农村局副 局长)、叶洪清(市商务局二级调研员)、林玲(市文化广电旅游 局副局长)、汪永光(市卫生健康局副局长)、罗海涛(市国资委 二级调研员)、刁翀(市市场监管局二级调研员)、陈剑(市政务 服务和数据管理局副局长)、张享能(市林业局副局长)、张华玉 (市消防救援支队副支队长)、夏正臣(武警梅州支队参谋长)、 江平(省水文局梅州水文分局总工程师)、李忠辉(梅州海事局副 局长)、朱伟亮(梅州航道事务中心主任)、段梅(国家金融监督 管理总局梅州监管分局副局长)、凌戟(市红十字会副会长)、黄 先廉(市高陂水利枢纽工程建管处总工程师)、赖伟强(市公路事 务中心副主任)、邓惠华(梅州供电局副总经理)、钟定凡(中石 化梅州分公司副总经理)、阮和兴(梅州机场公司副总经理)、陈 俊兴(梅州火车站副站长)、林志强(中国电信梅州分公司副总经 理)、廖智强(中国移动梅州分公司副总经理)、吴延浩(中国联 合网络通信有限公司梅州市分公司副总经理)、华国栋(中国铁塔 梅州市分公司副总经理)。

梅州市防汛防旱防风指挥部办公室设在市应急管理局,承担指挥部日常工作,办公室主任由罗裕权同志兼任。

为更好地落实梅州大堤和大、中型水库的防汛工作行政首长 负责制,决定:

由市委副书记、市长王晖同志担任梅州大堤防汛总指挥;

市政府副市长谢钦文同志担任市大埔高陂水利枢纽工程防汛 总指挥;

市政府办公室二级调研员梁志坚同志担任梅西水库防汛总指挥;

市水务局局长陈海燕同志、梅州大堤管理处主任陈炳章同志 担任梅州大堤防汛副总指挥;

市委副秘书长张林同志担任梅江南堤防汛总指挥,梅江区委常委、区政府党组副书记、副区长陈志文同志担任梅江北堤、东堤防汛总指挥;梅县区委副书记、区长王锋同志担任梅江西堤(程江堤)防汛总指挥;

五华县委副书记、县长丘炀同志担任益塘水库防汛总指挥; 兴宁市委副书记、市长洪国华同志担任合水水库防汛总指挥;

蕉岭县委副书记、县长,广东梅州蕉华工业园区管理委员会主任刘裕君同志担任长潭水库(电厂)防汛总指挥;

其他中型水库由所在县(市、区)指定一名县级行政领导担任防汛总指挥。

梅州市人民政府办公室 2024年6月17日

公开方式: 主动公开

抄送: 市委各部门、市人大办、市政协办、市纪委办、 梅州军分区、市法院、市检察院。